
  

Gmina Proszowice 

ul. 3 Maja 72 

32-100 Proszowice 

 

Pismo: WIP-RI.271.2.2017           Proszowice dnia: 2017-04-20 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje  

z otwarcia ofert w procedurze prowadzonej na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetarg 

nieograniczony na  zadanie pn. „Remonty dróg dojazdowych do gruntów rolnych”.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19/06/2017 o godz. 10:30 dla którego Zamawiający dopuścił 

składanie ofert częściowych dla dróg dojazdowych do gruntów rolnych :  

1.  „Górka Stogniowska  OSP” (działka nr ewid. 218/1 w obrębie Górka Stogniowska) 

2.  „Klimontów Orlica las” (działka nr ewid. 972 w obrębie Klimontów) 

3.  „Klimontów-Młyńskie” (działka nr ewid. 988 w obrębie Klimontów) 

4.  „Makocice” (działka nr ewid. 396/2 w obrębie Makocice) 

5.  „Opatkowice” (działka nr ewid. 533 w obrębie Opatkowice) 

6.  „Klimontów-Szczytniki” (działka nr ewid. 325 w obrębie Szczytniki) 

7.  „Szklana” (działka nr ewid. 53/2, 61 w obrębie Szklana) 

8.  „Łaganów-Więckowice” (działka nr ewid. 270 w obrębie Więckowice) 

9.  „Ostrów-Kamieńczyce” (działka nr ewid. 867 w obrębie Ostrów) 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 268 102,00zł brutto;  zgodnie z zapisami dokumentacji postępowania 

dokładne określenie przedmiotu prac włącznie ze zmianami zakresów (zmniejszenie 

przedmiotu zamówienia)  zostanie dostosowany przez Zamawiającego do posiadanych 

środków finansowych na podstawie cen jednostkowych podanych w kosztorysach ofertowych 

wybranej oferty. 

 

 

 

 

 



  

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli:  

Numer oferty. 

Część 

zamówienia 

Nazwa i adres wykonawcy 

(Nr oferty) 
Cena (koszt) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Gwarancja 
Warunki 

płatności 

1.1 

ENIGMA GROUP Sp. z o.o. 

32-700 Bochnia, ul. Chodenicka 39 
(1) 

34 317,00 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

1.2 

ENIGMA GROUP Sp. z o.o. 

32-700 Bochnia, ul. Chodenicka 39 
(1) 

68 956,88 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

1.3 

ENIGMA GROUP Sp. z o.o. 

32-700 Bochnia, ul. Chodenicka 39 
(1) 

151 705,13 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

1.4 

ENIGMA GROUP Sp. z o.o. 

32-700 Bochnia, ul. Chodenicka 39 
(1) 

31 211,25 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

1.5 

ENIGMA GROUP Sp. z o.o. 

32-700 Bochnia, ul. Chodenicka 39 
(1) 

29 352,41 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

1.6 

ENIGMA GROUP Sp. z o.o. 

32-700 Bochnia, ul. Chodenicka 39 
(1) 

55 165,50 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

1.7 

ENIGMA GROUP Sp. z o.o. 

32-700 Bochnia, ul. Chodenicka 39 
(1) 

54 719,93 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

1.8 

ENIGMA GROUP Sp. z o.o. 

32-700 Bochnia, ul. Chodenicka 39 
(1) 

88 550,78 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

1.9 

ENIGMA GROUP Sp. z o.o. 

32-700 Bochnia, ul. Chodenicka 39 
(1) 

49 719,68 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

2.1 

PRODiM Oskar Niezabitowski 

ul. Katowicka 20/22, 31-351 Kraków  

(2) 

28 432,59  zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

2.2 

PRODiM Oskar Niezabitowski 

ul. Katowicka 20/22, 31-351 Kraków  

(2) 

53 340,49 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

2.3 

PRODiM Oskar Niezabitowski 

ul. Katowicka 20/22, 31-351 Kraków  

(2) 

113 614,79 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

2.4 

PRODiM Oskar Niezabitowski 

ul. Katowicka 20/22, 31-351 Kraków  

(2) 

24 523,74 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

2.5 

PRODiM Oskar Niezabitowski 

ul. Katowicka 20/22, 31-351 Kraków  

(2) 

21 275,97 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

2.6 

PRODiM Oskar Niezabitowski 

ul. Katowicka 20/22, 31-351 Kraków  

(2) 

42 827,37 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

2.7 

PRODiM Oskar Niezabitowski 

ul. Katowicka 20/22, 31-351 Kraków  

(2) 

41 122,46 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

2.8 

PRODiM Oskar Niezabitowski 

ul. Katowicka 20/22, 31-351 Kraków  

(2) 

66 289,13 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

2.9 

PRODiM Oskar Niezabitowski 

ul. Katowicka 20/22, 31-351 Kraków  

(2) 

42 648,34 zł 31/07/2017 60m-cy 21 dni 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice
 


